
Land Rover Range Rover Sport D350 AWD FIRST EDITION,
MERIDIAN, PANORAMA

Výbava
10x  airbag;360°  monitorovací  systém  (AVM);8  rychlostních  stupňů;ABS;adaptivní
regulace podvozku;adaptivní tempomat;airbag řidiče;aktivní kapota;alarm;ambientní
osvětlení interiéru;Android Auto;Apple CarPlay;asistent jízdy v jízdním pruhu;asistent
jízdy  v  koloně;asistent  rozjezdu  do  kopce  (HSA);asistent  stability  přívěsu
(TSA);asistent  změny  jízdního  pruhu;aut.  aktivace  výstražných  světlometů;aut.
klimatizace;aut.  převodovka;aut.  stavitelný  volant  při  nástupu;aut.  uzávěrka
diferenciálu;aut.  zabrždění  v  kopci;automatické  parkování;automatické  přepínání
dálkových světel;autorádio;AUX;bezdrátová nabíječka mobilních telefonů;bezklíčové
o d e m y k á n í ; b e z k l í č o v é  s t a r t o v á n í ; b e z k l í č o v é  s t a r t o v á n í  a
odemykání;bluetooth;brzdový asistent;centrál dálkový;centrální zamykání;čtyřzónová
klimatizace;deaktivace  airbagu  spolujezdce;dělená  zadní  sedadla;denní
svícení;digitální  příjem  rádia  (DAB);digitální  přístrojová  deska;digitální  přístrojový
štít;dotykové ovládání  palubního počítače;DVD přehrávač;EDS;el.  dovírání  dveří;el.
nastavitelná  zadní  sedadla;el.  okna;el.  seřiditelná  sedadla;el.  sklopná  zrcátka;el.
startér;el. tažné zařízení;el. víko zavazadlového prostoru;el. zrcátka;elektronická ruční
brzda;filtr  pevných  částic;hands  free;head-up  display;hlasové  ovládání  palubního
počítače;hlídání  jízdního  pruhu;hlídání  mrtvého  úhlu;hlídání  provozu  při  couvání
(RCTA);imobilizér;indikátor  parkování;isofix;klimatizace;klimatizovaná
přihrádka;kožená  sedadla;kožené  čalounění;LED  adaptivní  světlomety;LED  denní
svícení;LED matrixové světlomety;litá kola;mlhovky;multifunkční volant;nastavitelný
volant;natáčecí  světlomety;nezávislé  topení;nouzové  brzdění  (PEBS);odvětrávaná
sedadla;originál  autorádio;palubní  počítač;paměť  nastavení  sedadla
řidiče;panoramatická střecha;parkovací asistent;parkovací kamera;parkovací senzory
přední;parkovací  senzory  zadní;pérování  vzduch;plní  \'EURO  VI\';podélný  posuv
sedadel;pohon 4x4;polohovací sedadla;posilovač řízení;potahy kůže;protiprokluzový
systém kol (ASR);přední světla LED;příprava pro telefon;regulace rychlosti při jízdě ze
svahu;regulace tuhosti podvozku;regulace výšky podvozku;repro;roletky na zadních
oknech;řazení pádly pod volantem;samostmívací zrcátka;satelitní navigace;sedadla s
funkcí masáže - přední;senzor opotřebení brzdových destiček;senzor stěračů;senzor
světel;senzor  tlaku  v  pneumatikách;ski  box;sledování  únavy  řidiče;stabilizace
podvozku  (ESP);start-stop  systém;startování  tlačítkem;střešní  nosič;střešní
okno;střešní  šíbr  el.;tažné  zařízení;tónovaná  skla;ukazatel  rychlostního  limitu
(SLIF);USB;uzávěrka  diferenciálu;uzávěrka  mezináprav.  diferenciálu;venkovní
teploměr;ventilovaná zadní sedadla;vnitřní teploměr;volba jízdního režimu;vyhřívaná
sedadla;vyhřívaná zadní sedadla;vyhřívaná zrcátka;vyhřívané přední sklo;vyhřívané
trysky  ostřikovačů  čelního  skla;vyhřívaný  volant;výsuvné  opěrky  hlav;výškově
nastavitelná  sedadla;výškově  nastavitelné  sedadlo  řidiče;wifi  hotspot;zadní  loketní
opěrka;zadní  stěrač;zadní  světla  LED;záruka;zaslepení  zámků;zatmavená  zadní
skla;závěsné zařízení

Poznámka k vozu
První majitel, !!!KOUPENO V CZ!!!VŮZ V PLNÉ TOVÁRNÍ ZÁRUCE S MOŽNOSTÍ JEJÍHO
PRODLOUŽENÍ!!!MOŽNOST ODPOČTU DPH!!! DIGITÁLNÍ FULL LED SVĚTLOMETY S LED
DENNÍM SVÍCENÍM, 8MI STUPŇOVÁ AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA S MOŽNOSTÍ ŘAZENÍ

2 999 900 Kč
2 479 256 Kč bez DPH

Technické údaje

Vyrobeno 2022

Stav Perfektní

Výkon 258 kW

Objem 2 997 ccm

Palivo Nafta

Karoserie SUV

Najeto 24 700 km

Míst / dveří 5 / 5

Barva černá metalíza

Země původu CZ

STK 2026-11-01

VIN SAL1A2BW7PA104000

Kontakt

Prodejní plocha - provozovna:
Kamýcká 40/7
160 00 Praha 6

Telefon:
+420 773 659 659
+420 732 804 804

E-mail:
info@autozdovozu.cz
michal@autozdovozu.cz



POD VOLANTEM, BEZKLÍČKOVÉ ODEMYKÁNÍ, ZAMYKÁNÍ A STARTOVÁNÍ, EL. DOVÍRÁNÍ
DVEŘÍ \'\'SOFT CLOSE\'\',  SATELITNÍ NAVIGAČNÍ SYSTÉM, 4-ZÓNOVÁ AUTOMATICKÁ
KLIMATIZACE,  SOUND  SYSTÉM  MERIDIAN  SIGNATURE,  DVD  ZÁBAVNÍ  SYSTÉM
ZADNÍCH  SEDADEL  11,  4\'\',  EL.  OVLÁDANÉ  PANORAMATICKÉ  STŘEŠNÍ  OKNO,
ČALOUNĚNÍ STROPU ALCANTARA MORZINE V ODSTÍNU EBONY, EL. NASTAVITELNÁ,
VYHŘÍVANÁ KOMFORTNÍ  SEDADLA S  FUNKCÍ  MASÁŽE  A  PAMĚTÍ,  EL.  OVLÁDANÁ,
VYHŘÍVANÁ  ZADNÍ  SEDADLA,  VYHŘÍVANÉ  ČELNÍ  SKLO,  EL.  NASTAVITELNÝ  A
VYHŘÍVANÝ  VOLANT,  DEKOR  OBLOŽENÍ  INTERIÉRU  SATIN  FORGET  CARBON,
ČALOUNĚNÍ SEDADEL SEMIANILINOVOU KŮŽÍ ODSTÍN EBONY, ADAPTIVNÍ TEMPOMAT,
ASISTENT PRO AUTOMATICKÉ PARKOVÁNÍ, PARKOVACÍ KAMERA 360°, ASISTENT PRO
VYPARKOVÁNÍ, ADAPTIVNÍ OMEZOVAČ RYCHLOSTI, ASISTENT DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ,
SIDE  ASSIST,  LANE  ASSIST,  EL.  OVLÁDÁNÍ  OTEVÍRÁNÍ  A  ZAVÍRÁNÍ  VÍKA
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU,  ORIGINÁLNÍ  EL.  OVLÁDANÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ,  ALU.
23\'\' GLOSS SILVER STYLE

Copyright © 2025 Autozdovozu.cz


